
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów organów sołectwa Gniewowo 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 609),  § 1 ust. 2 załącznika nr 2 do uchwały nr LXII/699/2023 Rady Gminy Wejherowo z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Gniewowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. 
poz. 205) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory organów sołectwa Gniewowo. 

§ 2. Wybory wyznacza się na sobotę  dnia 22 czerwca 2024 r. w godzinach 8.00–14.00. 

§ 3. Na lokal wyborczy wyznacza się świetlicę wiejską w Gniewowie przy ul. Spacerowej 2. 

§ 4. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa harmonogram (kalendarz 
wyborczy) stanowiący załącznik  do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A44BAF-24A4-4EEE-89EE-5059AF157341. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 21 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM (KALENDARZ WYBORCZY) DLA WYBORÓW ORGANÓW 

SOŁECTWA GNIEWOWO W DNIU 22 CZERWCA 2024 R. 

Termin wykonania czynności wyborczych Czynności wyborcze 
1 2 

do dnia  23 maja 2024 r. – powołanie komisji wyborczej 
od dnia 24 maja 2024 r. do dnia  4 czerwca 2024 r.  – zgłaszanie kandydatów na Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej  
do dnia 6 czerwca  2024 r. – podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów na 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
w dniu 21 czerwca 2024 r. o godz. 00.00 – zakończenie kampanii wyborczej 
w dniu 22 czerwca  2024 r. w godz. 8.00–14.00 – głosowanie  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A44BAF-24A4-4EEE-89EE-5059AF157341. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


